T. R. apud Westm' viij die Jun'. P ipm regem & cons'.

Et mand' est singlis vicecomitib; com' p̄dtoꝝ qd p̄fatis comiti Henr' Thome Johi & Raðo & eoz cuilibet & deputand' ab eis & eoz quolibet in executōe p̄missoz intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & put iidem comes Henr' Thomas Johes & Raðus vel aliquis eoz aut deputandi ab eis & eoz quolibet eis scire facient ex pte R & qd omes cont^ariantes & rebelles quos p̄fati comes Henr' Thomas Johes & Raðus vel eoz aliquis aut deputandi ab eis seu eoz aliquo arestavint ab eis & eoz quolibet & deputand' ab eis & eoz quolibet recipiant & in prisonis R salvo custodiri faciant in forma p̄dta et etiam qd quilibet vic' p totam ballivam suam p̄clamari faciat qd omes & singuli sub forisfura oīū que R forisface p̄bunt eisdem comiti Henr' Thome Johi & Raðo & deputand' suis p̄dtis ad mandata eozdem & cujuslibet eoz pareant & intendant sicut p̄dtm est.

T. ut s^a.

P ipm regem & cons'.

Archiepiscopo Eboracensi et duobus suffraganeis suis mandatur quod ordinent de salva custodia Marchiarum Anglia.

R. venerabili in Xro p̄ri W' eadem gr̄a archiepo Eboꝝ Angl' primati factum Quia circa divsas guerras nras in tantū sum⁹ solliciti qd ad ordinand' sup defensione Marchiaꝝ regni nri Angl' vsus ptes boriales ad p̄sens comode intendere non valemus Nos de vris fidelitate & circumsp̄ctōe plenam fiduciam optinentes ad convocand' coram vob quotiens necesse fuit omes comites barones milites & alios nobiles & magnates quoscumq; de com' Eboꝝ Notingh' Derb' Lanc' Northumbr' Cumbr' & Westm^l & cōitates com' eozdem ac suffraganeos vros & totum clerum vraz dioc' & p̄vincie ad dtos dies & loca quos ad hoc duxitis statuend' ad tractand' concordand' & ordinand' nōie nro cum eisdem de salva & secura custodia regni & Marchiaꝝ p̄dtoꝝ vsus dtas ptes boriales cont^a Scotos inimicos nros & ad omia alia que p salvatōe & defensione s̄te ecclie & regni ac Marchiaꝝ eozdem vsus easdem ptes boriales necessaria fūint faciend' vob tenore p̄sentiū plenam concedim⁹ potestatem Damas autem p̄fatis comitib; baronib; militib; nobilib; & magnatib; & cōitatib; tenore p̄sentiū in mandatis qd vob in p̄missis faciend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando eis scire feceritis ex pte nra In cujus &c. quamdiu R placuit dur'.

T. ut s^a.

P ipm regem.

Et mand' est Gilbto de Umfranvill comiti d Anegos qd A.D. 1345. eidem archiepo in p̄missis faciend' intendens sit consulens & auxilians quotiens & quando ei scire fecit ex pte R.

T. ut s^a.

P ipm regem.

Eodem modo mand' est subscriptis sub eadem data videt

Henr' de Percy

Johi de Moubray

Thome de Wake de Lydell

Raðo de Nevill.

P ipm regem.

R. venerabili in Xro p̄ri J' eadem gr̄a ep̄o Karliol' factum Quia circa divsas guerras nras &c. ut s^a usq; ibi optinentes & tunc sic ad convocand' coram nob quotiens necesse fuit totum clerum vre dioc' ad dtos dies & loca quos ad hoc duxitis statuend' ad tractand' concordand' & ordinand' nōie nro cum eodem clero de salva & secura custodia regni & Marchiaꝝ p̄dtoꝝ in com' Cumbr' & Westm^l & alibi in dioc' vra cont^a Scotos inimicos nros & ad omia alia que p salvatōe & defensione s̄te ecclie ac regni & Marchiaꝝ eozdem in eisdem com' & dioc' necessaria fūint faciend' vob tenore p̄sentiū plenam concedim⁹ potestatem In cujus &c.

T. ut s^a.

P ipm regem.

R. venerabili viro Thome electo Dunolm' confirmato vel ejus vicario generali ip̄o electo in remotis agente factum Quia &c. ut s^a usq; ibi necesse fuit & tunc sic totum clerum Dunolm' dioc' ad dtos dies & loca &c. ut s^a usq; ibi & secura custodia & tunc sic regni & Marchiaꝝ p̄dtoꝝ vsus ptes boriales cont^a Scotos inimicos nros & ad omia alia que p salvatōe & defensione s̄te ecclie ac regni & Marchiaꝝ eozdem vsus dtas ptes boriales necessaria fūint faciend' vob tenore p̄sentiū plenam concedim⁹ potestatem In cujus &c.

T. ut s^a.

Mandatur quod homines ad arma et alii eligantur et armentur in libertate episcopatus Dunolmensis.

R. eidem electo vel dno vicario suo generali factum Quia &c. ut s^a usq; ibi non valem⁹ & tunc sic pp̄ quod p̄ tras nras patentes assignavim⁹ ditos & fideles nros Gilbtum de Umfranvill comitem d Anegos Henr' de Percy Thomam de Wake de Lydell Johem de Moubray & Raðm de Nevill conjunctim & divisim ad eligend' arraiand' & armis competentib; muniri faciend' omes hōies ad arma hobelar' sagittar' & alios quoscūq; qui fortes & sufficientes fūint ad pugnand' in com' Notingh' Derb' Eboꝝ Lanc' Northumbr' Cumbr' & Westm^l & eos in millenis centenis & vintenens ponend' & in obsequiū nrm cont^a hostes nros si qui ingredi psumpserint dtm regnū nrm Angl' ducend' quotiens & put p salvatōe & defensione dti regni & Marchiaꝝ ejusdem vsus ptes boriales viderint expedire ad eoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' Vob mandam⁹ qd aliquos fideles de quib; confiditis p tras vras patentes infra libertatem vram p̄fate electe ep̄atus Dunolm' assignari fac' ad eligend' & arraiand' & armis competentib; muniri faciend' omes hōies ad arma hobelar' sagittar' & alios quoscūq; qui fortes & sufficientes fūint ad pugnand' infra dtam libertatē Dunolm' & ad eos in millenis centenis & vintenens. * & ad eos ad p̄fatos comitem Henr' Thomam Johem & Raðm & quemlibet eoz ad mandatū eozdem & cujuslibet eoz ducend' ad p̄fiscend' cum eisdem & eoz quolibet in obsequiū nrm cont^a hostes nros si qui ingredi psumpserint dtm regnū p repulfione & expugnatōe eozdem hostiū quotiens & quando p̄fati comes Henr' Thomas Johes & Raðus vel eoz aliquis vob vel dtis fidelib; p vos sic assignand' scire fecerint vel fecit ex pte nra Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem & defensionem s̄te ecclie & dti regni nri diligentis nullatenus omittatis.

T. ut s^a.

P ipm regem.

Denuo

Membr. 3.
Westm.
8 Jun.

* Supple
ponend'

A.D. 1345.

*Denuo mandatur quod pecunia, priorissæ et monialibus in Halifan debita, eis ritè solvatur.*Membr. 2.
Suthwyk,
20 Jul.

R. ditto & fideli suo Johi de Stryvelyn canlario ville sue Berewici sup Twedam saltm Mandamus vobis qd dittis nobis in Xro priorissæ & monialib; de Halifan id quod eis a retro est de illis octo marcis quas de nobis de exitib; ðte ville Berewici sup Twedam picipere debent & etiam eadem octo marcas ex-nunc singtis annis q'mdiu canlarius n̄r ibidem fuitis de exitib; ville p̄te solvatis put eodem octo marce eis solvi debent & ante hec tempora solvi consueverunt Recipientes ab eisdem priorissæ & monialib; tras suas acquietantie receptõem illius pecunie sume quam eis sic solvitis testificantes Et nos vob inde in compoto v̄ro debitam allocatõem here faciemus.

T. Leonello fit R carissimo custode Angl'
apud Suthwyk xx die Julii.

*Mandatur quod homines eligantur et armentur in Cumbria et Westmeria.*Membr. 2.
Suthwyk,
25 Jul.

R. dittis & fidelib; suis venabili p̄ri J' ēpo Karliol' & Thome de Lucy saltm Sciatis qd nos de fidelitate & circumpectõe v̄ris pleni⁹ confidentes assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' arraiand' & armis competentib; muniri faciend' p vos & deputand' a vob & alio v̄m om̄es hõies ad arma hobelarios sagittar' & alios quoscumq; qui fortes & sufficientes fũint ad pugnand' in com' Cumb' & Westm̄l' tam infra libtates q'm ext' & eos in millenis centenis & vintenis ponend' & in obsequiũ n̄m cont' hostes n̄ros si qui ingredi p̄sumperint regnũ n̄m Angl' ducend' ad eoz nequitiam cum Dei adjutorio repellend' quotiens & put p majore salvatõe & defensione ðti regni n̄ri & Marchiaz ejusdem vsus ptes occidentales videritis expedire & ad om̄es illos quos vob vel alii v̄m aut deputand' a vob seu alio v̄m in electõe & arraiatõe hujusmodi inobedientes rebelles aut cont'rios invenitis p vos & alio v̄m & deputand' a vob & alio v̄m capiend' & arestand' & prisonis n̄ris mancipand' in eisdem moratur' quousq; de eis alii duxim⁹ demandand' Et ideo vob in fide & ligeantia quib; nob tenemini mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd circa p̄missa cũ omi diligentia intendatis in forma p̄dta Damas autem univ̄sis & singlis comitib; baronib; militib; vicecomitib; majorib; hobelar' sagittar' ballivis ministris & omib; aliis fidelib; n̄ris com' p̄dtoz tam infra libtates q'm ext' tenore p̄sentũ in mandatis qd vob & alii v̄m & deputand' a vob & alio v̄m in p̄missis faciend' & explend' obediant pareant & intendant quotiens & put vos vel alii v̄m vel deputandi a vob seu alio v̄m eis vel eoz alicui scire fecitis ex pte n̄ra et qd iidem vicecomites om̄es rebelles & cont'riantes quos vos vel alii v̄m seu deputandi a vob vel alio v̄m arestavitis a vob & alio v̄m ac deputand' a vob & alio v̄m recipiant & in prisonis n̄ris salvo custodiri fac' in forma p̄dta In cuj⁹ &c.